



الهی نامہ جلد ۲

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست مطالب

الهی نامه جلد ۲ ص ۱



الهی نامه جلد ۲ ص ۲



الهی نامه جلد ۲ ص ۳



الهی نامه جلد ۲ ص ۴



الهی نامه جلد ۲ ص ۵



الهی نامه جلد ۲ ص ۶



الهی نامه جلد ۲ ص ۷



الهی نامه جلد ۲ ص ۸



الهی نامه جلد ۲ ص ۹



الهی نامه جلد ۲ ص ۱۰



الهی نامه جلد ۲ ص ۱۱



الهی نامه جلد ۲ ص ۱۲



الهی نامه جلد ۲ ص ۱۳



خاتمه جلد ۲





- هو
- ۱- الهی، از سر تا به پا از تو می گویم چون من مستم، شراب طهور تو را نوشیده ام و دل از غیر تو کنده ام .
- ۲- الهی، در روزگاری که خیثان مست شراب انگور می شوند و با نوشیدنش نجس می شوند مرا مست شراب طهور کن و با نوشیدنش مست تو شوم ودلم از غیر تو کنده شود.
- ۳- الهی، آنکه مست تو شود هرگز به غیر تو دل بسته نشود .
- ۴- الهی، فیاض علی الاطلاق تو هستی و گدای علی الاطلاق تو من هستم پس فیضت را برسان به بنده، تا بگیرم از تو هر آنچه را که برایم می شود زیبنده .
- ۵- الهی، در روزگار پر هیاهو، فقط با تو هستم یا هو.
- ۶- الهی، در این نظام هستی، تو را می خوانم با عشق و مستی که همیشه با بنده هستی و همیشه بنده را هادی هستی و لطف فرما تا در تو شوم فانی .
- ۷- الهی، دنیا که برای تو نباشد تعلقات است و آخرت که در مقابل دنیا نباشد حقیقت است بارها آخرتی ده که در مقابل دنیا نباشد و همه حقیقت باشد .
- ۸- الهی، در دنیایی با مردمان خودپرست، تو را می پرستم و می شوم خداپرست .



۹- الهی، زندگی ام را با بندگی به تو رقم بزن و بندگی ام را با عشق به تو رقم بزن و هر چه توانی رقم زنی ای که همه چیز دست توست .
 ۱۰- الهی، دستگیرم باش که زمین گیر شدم و زهر چه غیر توست دلگیر شدم و کناره گیری کردم .

۱۱- الهی، در دنیای پر از فساد و ابتذال، مرا پاک نگه دار در هر حال .

۱۲- الهی، گروهی به دنبال درمان درد اند و گروهی به دنبال درد های بی درمان اند ولی بنده به دنبال تو صاحب درد و درمان هستم که تو را که دارم به درد و درمان چه کار دارم .
 ۱۳- الهی، آنکه به دنبال گناه است چگونه نام آدمی وی را سزااست .!!؟

۱۴- الهی، از ما همیشه استغفار گفتن و از تو بخشیدن همیشگی و به سمت خود فراخواندن .

۱۵- الهی، چه مجرد باشم یا متأهل ، بندگی می کنم و گناه نمی کنم در هر حال .

۱۶- الهی، تو علی آفرین هستی و برسان علی را به بالاترین مرتبه آدمی .

۱۷- الهی، علی به عشق علی آفرین زنده است علی را دوری از علی آفرین موجب غصه است .



۱۸- الهی، با توبه هایم مرا بخشیدی و با مهربانی هایت مرا بنده خودت کردی مهربانا، در بلاها، مهر تو همیشه مرا دستگیری کرده است.

۱۹- الهی، توفیق علم و عمل از توست بارالها مرا توفیق علم و عملی ده که به عندینت ختم شود و موجب فنای تام در تو شود.

۲۰- الهی، دستم خالی است ولی دلی دارم از عشق ات عالی است و طلب سکونت در عندینت را دارم که جایگاه اعلاست.

۲۱- الهی، تو زنده ایی و من مرده، پس بتابان توحیدت را بر من تا شوم زنده.

۲۲- الهی، در روزگار پر فراز و نشیب، تو را می پرستم ای حبیب.

۲۳- الهی، مرا هر آنی نگاهی فرما الهی.

۲۴- الهی، مرا آهی و تو را نگاهی.

۲۵- الهی، گهگاهی تو را خوانم با آهی و کن مرا نگاهی دائمی تا همیشگی خوانم تو را با آهی.

۲۶- الهی، در کش و قوس زندگی، با عشق، تو را می کنم بندگی.

۲۷- الهی، آنکه مست تو شود از غیر تو دست می کشد.

۲۸- الهی، آن ساعاتی که تو را بندگی کردم خوشم وگرنه، بقیه ساعات همه موجب شرمندگی است.



۲۹- الهی، مرا مست خودت کن و حب دنیا و آخرت از من نیستم کن و در عندیتت مقیم کن .

۳۰- الهی، آهی می کشم از عمق وجودم ، و تو را می پرستم ای معبودم و از تو استعانت می گیرم ای معشوقم .

۳۱- الهی، در روزگاری که همه عشقها الکی شده است ، عشقم به تو یک عشق عالی شده است.

۳۲- الهی، همه زندگی ام را بندگی قرار ده تا با بندگی ات زندگی آدمی کنم .

۳۳- الهی، دیگران چه دانند از عشق و می، پرستی، چون ما عاشق تو هستیم، می می نوشیدیم و مستیم .

۳۴- الهی، می که تو دهی جانم را از غیر تو پاک می کند و مرا از عشق تو می کشد بارالها می طهورت را بی نهایت بنوشانم .

۳۵- الهی، ساقی که تو باشی آن شراب طهور نوشیدن دارد و ز عشق تو همیشه گفتن دارد و با ذکر تو، همیشه مست شدن دارد .

۳۶- الهی، کافران چه دانند از می که تو دهی، آنها با می انگور مست شوند و ما با می انگور آفرین، مست تو انگور آفرین شویم .



۳۷- الهی، حمد و سپاس تو را گویم که همه مخلوقات سر سفره تو روزی خورند از ذره تا مجره و از ابلیس تا آدم و همه مرحوم تو هستند چه بدانند یا ندانند .

۳۸- الهی، آنکه لایق تو شود عاشقش کنی و ز عشق صادقش فانی اش کنی بارالها علی را آنچنانی کن که عاشق صادق فانی تو شود .

۳۹- الهی، کارگر تو هستم فقط، و تمام کارهایی که در راه اسلام انجام می دهم را کارگر ساز تا مورد قبولی و رضایتت قرار گیرد .

۴۰- الهی، آنکه از عشق تو مست نشود چگونه ادعای بندگی دارد !!؟

۴۱- الهی، در خرابات از عشق تو نوشیده ام جام شراب ناب و سر به فریاد و فغان داده ام چون از شراب طهورت خورده ام و ز عشق تو مرده ام .

۴۲- الهی، مدعیان مستی مرا به خرابات راه ندادند گفتم مشکلی نیست وقتی من با تو صاحب خرابات هستم .

۴۳- الهی، در قرآنت ما را وعده ((شراب طهور)) دادی بارالها از شراب طهورت هر چه خواهی بنوشانمان که از مستی خواهیم فراموش کنیم تمام ماسوی اللّٰه را .

۴۴- الهی، در میکده و بتکده و مسجد هر که ندیده است تو را، چون ننوشید شراب طهورایی تو را .



۴۵- الهی، از جاهلان و عاقلان هر دو گله دارم چون خودشان مست تو نشده اند نمی فهمند علت شور و مستی ام را، بارالها شراب طهورت را به همگان بنوشان تا دائما مست تو شوند.

۴۶- الهی، خراب کن آنچه را که باعث خراب شدنم در پیشگاهت شده است.

۴۷- الهی، شراب طهورت را بی نهایت بنوشانمان تا از عشق تو بی نهایت مست شویم و بی نهایت از تو حکایت کنیم و بی نهایت عبادتت کنیم.

۴۸- الهی، ما اسیران دنیایی و زمینی را به عارفان و عاشقان الهی مبدل فرما.

۴۹- الهی، تخم توحید در جانم بکار و هر چه کاشته های ناپاک جانم را بسوزان تا فقط در جانم توحید تو باقی باشد.

۵۰- الهی، هر که مجذوب جمال مطلق تو نشده است هرگز عاشق لقای تو نشود بارالها مجذوبم کن و در عنایتت مقیمم کن.

۵۱- الهی، آهی می کشم از عمق وجودم، و تو را می پرستم ای معبودم و از تو استعانت می گیرم ای معشوقم.

۵۲- الهی، در روزگاری که همه عشقها الکی شده است، عشقم به تو یک عشق عالی شده است.

۵۳- الهی، همه زندگی ام را بندگی قرار ده تا با بندگی ات زندگی آدمی کنم.



۵۳- الهی، دیگران چه دانند از عشق و می، پرستی، چون ما عاشق تو هستیم، (می) می نوشیم و مستیم .

۵۴- الهی، می که تو دهی جانم را از غیر تو پاک می کند و مرا از عشق تو می کشد بارالها می طهورت را بی نهایت بنوشانم .

۵۵- الهی، ساقی که تو باشی آن شراب طهور نوشیدن دارد و ز عشق تو همیشه گفتن دارد و با ذکر تو، همیشه مست شدن دارد .

۵۶- الهی، کافران چه دانند از می که تو دهی، آنها با می انگور مست شوند و ما با می انگور آفرین، مست تو انگور آفرین شویم .

۵۷- الهی، حمد و سپاس تو را گویم که همه مخلوقات سر سفره تو روزی خورند از ذره تا مجره و از ابلیس تا آدم و همه مرحوم تو هستند چه بدانند یا ندانند .

۵۸- الهی، آنکه لایق تو شود عاشقش کنی و ز عشق صادقش فانی اش کنی بارالها علی را آنچنانی کن که عاشق صادق فانی تو شود .

۵۹- الهی، کارگر تو هستم فقط، و تمام کارهایی که در راه اسلام انجام می دهم را کارگر ساز تا مورد قبولی و رضایتت قرار گیرد .

۶۰- الهی، آنکه از عشق تو مست نشود چگونه ادعای بندگی دارد !!؟



۶۱- الهی، در خرابات از عشق تو نوشیده ام
جام شراب ناب و سر به فریاد و فغان داده ام
چون از شراب طهورت خورده ام و ز عشق تو
مرده ام .

۶۲- الهی ، مدعیان مستی مرا به خرابات راه
ندادند گفتم مشکلی نیست وقتی من با تو
صاحب خرابات هستم .

۶۳- الهی ، در قرآنت ما را وعده ((شراب
طهور)) دادی بارها از شراب طهورت هر
چه خواهی بنوشانمان که از مستی خواهیم
فراموش کنیم تمام ماسوی الله را .

۶۴- الهی ، در میکده و بتکده و مسجد هر
که ندیده است تو را ، چون ننوشید شراب
طهورایی تو را .

۶۵- الهی ، از جاهلان و عاقلان هر دو گله دارم
چون خودشان مست تو نشده اند نمی فهمند
علت شور و مستی ام را ، بارها شراب طهورت
را به همگان بنوشان تا دائما مست تو شوند .

۶۶- الهی ، خراب کن آنچه را که باعث خراب
شدنم در پیشگاهت شده است .

۶۷- الهی ، شراب طهورت را بی نهایت
بنوشانمان تا از عشق تو بی نهایت مست شویم
و بی نهایت از تو حکایت کنیم و بی نهایت
عبادتت کنیم .

۶۸- الهی ، ما اسیران دنیایی و زمینی را به
عاشقان الهی مبدل فرما .



- ۶۹- الهی، تخم توحید در جانم بکار و هر چه کاشته های ناپاک جانم را بسوزان تا فقط در جانم توحید تو باقی باشد .
- ۷۰- الهی، هر که مجذوب جمال مطلق تو نشده است هرگز عاشق لقای تو نشود بارالها مجذوبم کن و در عنایتت مقیمم کن .
- ۷۱- الهی، مجنون تو شده ام ممنونم ، مرحوم تو هستم هر دم .
- ۷۲- الهی، بنده کمترینت هر آن و زمان جز حکایت از تو، کاری دگر نکند و جز رضایت تو، مقصودی دگر ندارد .
- ۷۳- الهی، آنکه هوای تو را گیرد در سر، از هواهای دگر رها شده است.
- ۷۴- الهی، هر که هوای غیر تو را داشت بت پرست هست و به امت پاک خاتم الانبیاءات نپیوسته است .
- ۷۵- الهی، در روزگار غفلت، نام تو را می برم با عزت .
- ۷۶- الهی، در روزگار پر از کفر و شرک ، تو را موحدانه می پرستم بدون شریک .
- ۷۷- الهی، در پیش خودت مرا جای ده این بهشت ذات را همین الان ده .
- ۷۸- الهی، سرمایه حقیقی ام توحید و معرفت توست بارالها سرمایه ام بی نهایت کن و برکت بی نهایت عطا کن .



۷۹- الھی ، هر که به تو خوش بین نباشد شیطان با وی همنشین باشد .

۸۰- الھی ، در فتنه های آخر الزمان ، تو را می خوانم و از تو یاری می جویم و هستم سرباز امام زمان و کشور امام زمان .

۸۱- الھی ، بنده کمترینت برای وصل کردن جانها به تو آمده است بارالها یاریم فرما به تو وصل فرمایم هر که را تو خواهی .

۸۲- الھی ، آنکه با تو خلوت ندارد نباید ادعای آدمیت داشته باشد .

۸۳- الھی ، نورت را بتابان بر دلم تا دلم را از تاریکی و ظلمت خارج شود و با عشق و محبت به تو عروج کند .

۸۴- الھی ، عرفانی ده ناب تا معرفتت را بی نهایت دست یابم ارباب .

۸۵- الھی ، چو همرنگ نیستم با جماعت ، همیشه دارند بر من قضاوت

ولی من همرنگم با رنگ الله که صبغه الله باشد حقیقتم در هر جا .

۸۶- الھی ، مرا ببخش و پیامرز تا ابد چون بنده تو هستم و بندگی می کنم تا ابد .

۸۷- الھی ، اگر مرا نبخشی غیر تو نتواند ببخشد و اگر مرا ببخشی دل بسته تو شوم .

۸۸- الھی ، صبغه اللهی ده تام تا همرنگ حقیقت شوم نه جماعت والسلام .



۸۹- الهی، در این دنیای پر از هوس، تو را می پرستم و ندارم غیر تو کس .

۹۰- الهی، به روح الله کمک کردی، در ایران انقلاب اسلامی شد و با فرج الله عنایتی فرما انقلاب مهدی ات را در همه جا جهانی کن .

۹۱- الهی، تو را می خوانم مستانه، که عشق تو کرده مرا دیوانه، همیشه و هر جا گویم من هستم بنده با اینکه هستم در پیشگاهت شرمنده.

۹۲- الهی، اگر بهشت پاداش ماست ولی بنده پاداشی جز فنای در تو نخواهم و بقایم در عنایتت باشد.

۹۳- الهی، شراب طهورت پاک و پاک کننده است و عشق به وجودت از همه نجاسات و کفر و شرک پاک می کند بارها ما را پاک کن از هر چه دوست نداری و ما را خاک کن در پیشگاهت .

۹۴- الهی، چه کنم تو را خواهانم دمامم و چه خوش است با تو عشق بازی کردن هر دم .

۹۵- الهی، در این دنیای پر از مشکلات اقتصادی، روزی حلال و طیبم ده بقیه خود دانی.

۹۶- الهی، در این دنیای فانی، از عشق تو دارم شور و مستی.

۹۷- الهی، دلی که میزبان تو شود همیشه با خلقت مهربان شود.



۹۸- الهی، بصیرتی ده مهدی ات را ببینیم و جانی ده به کل دارایی مهدی ات برسیم .

۹۹- الهی ، امیرم باش تا دیگر اسیر هواهای نفسانی و افراد شیطانی و هر چه که تو خود دانی نشوم.

۱۰۰- الهی ، از تو نخواهم نشود و از تو بخوام چه شود؟!

۱۰۱- الهی ، در هر دو جهان هیچ غمی ندارم چون من با تو هستم و تنها غم را دوری از تو دانم .

۱۰۲- الهی ، شکر است که در دنیای پر از گناه و آلوده ، یاد تو را می کنم زنده .

۱۰۳- الهی، آنچنان جانم را بسوزان ، جز یاد تو نماند در من .

۱۰۴- الهی ، دیگران به دنبال بهشت اند و علی به دنبال بهشت آفرین ، دیگران نعمت خواهند ولی علی صاحب نعمت را خواهد .

۱۰۵- الهی ، یونس ات را در ظلمات، ذکر یونس یادش دادی و نجاتش دادی علی را از همه تعلقات به لطفت رهایی اش ده.

۱۰۶- الهی، اگر تو خواهی کسی نتواند مانعت شود و اگر خواهی هیچ کس نتواند انجامش دهد بار الها شکر است که فهماندی که ((ان شاء الله)) را همیشه باید گفت .

۱۰۷- الهی، چگونه تو را بخوانم و حال اینکه الهی غیر تو ندارم .



۱۰۸- الهی، علمی عطا کن همراه با عمل و
 اخلاص نیت و برسانم به هدفم که هست
 فرمان و رضای خودت .

۱۰۹- الهی، در شگفتم در زمانه ایی زندگی می
 کنم که مردمانش برای یک دقیقه بیشتر شب
 یلدای جشن می گیرند ولی دقایق ها و بلکه
 ساعتها و سالها میگذرد بدون یاد تو و توجه به
 تو و همه اینها را با غفلت از تو می گذرانند .

۱۱۰- الهی، شبی که بیشتر به یادت و عبادتت
 و عشق بازی با تو و کسب معرفتت بگذرانم
 شب یلدای من است خواه شب اول دی باشد یا
 شبهای دگر .

خاتمه:

به لطف بی نهایت الهی نگارش جلد ۶۲ کتاب
 الهی نامه میرزا علی کارگر ساروی در روز
 جمعه ۱۶ دی ماه ۱۴۰۱ هجری شمسی ساعت
 ۱۳:۰۶ دقیقه مصادف با ۱۳ جمادی الثانی
 ۱۴۴۴ هجری قمری که سالروز وفات حضرت
 ام البنین (س) همسر حضرت وصی امام علی
 علیه السلام و مادر حضرت ابوالفضل العباس
 بود به پایان رسید و این جلد از کتاب الهی
 نامه میرزا علی کارگر ساروی را تقدیم می
 کنم به حضرت ام البنین (س) و حضرت وصی
 امام امیرالمومنین علی علیه السلام و حضرت
 ابوالفضل العباس (علیه السلام) و تمامی
 مادران و همسران شهید از اول اسلام تا الان
 و آینده ان شاء الله مورد قبول واقع گردد. و
 همچنین این کتاب راهگشای و مفید برای
 اهالی مناجات با حضرت حق جل جلاله و سوز و
 گداز واقع شود ان شاء الله تعالی .